ΠΑΛΑΜΗ, ἡ, Palma, Manus, secundum quosdam.
Unde et hoc ipsum Lat. vocab. Palma ortum esse
putatur, ut dicta sit Palma quasi Palama. Sed in
exemplis quæ afferuntur, hoc nomine signif. gene-
raliter manus: nec aliam esse ejus signif. quidam
censem. Est autem Poeticum et quidem cum ap.
alios Poetas, tum ap. Hom. frequens. Od. A. (104.)
παλάμη δὲ ἔχει χάλκεον ἔγχος, II. Γ. (338.) Εἰλέρο δὲ
ἄλκιμον ἔγχος ὃ οἱ παλάμηφιν ἀρήρει, Schol. τῇ χειρὶ,
addens esse λέξιν παράγωγον Αἰδικῶς. Affertur vero
et pro ἐκ τῆς χειρός. Utitur autem sæpius in plur.,
ut II. A. (238.) Ἐν παλάμης φορέοντι, O. (411.) Τέ-
κτονος ἐν παλάμησι δαήμονος. Item παλαμάων aliquot
locis. Subjungo autem Παλάμη verbo Πάλλω, quod
Etym. ab hoc verbo deductum esse velit illud no-
men: cui tamen alioqui hac in re vix assentiri pos-
sum. || Παλάμη, metaph. Ars s. Via aut Ratio
qua aliquid efficimus. Pro Commento et astutia
excogitata atque machina Bud. ab Aristoph. accipi-
ait, afferens Σφ. (644.) Δεῖ δέ σε παντοῖς πλέκειν Eis
ἀπόφεντιν παλάμας. Ubi παλάμας reddere possis et
Fabricas. Apud Theogn. quoque παλάμαι exp.
Rationes excogitatæ, s. Adminicula et subsidia in-
venta, (624.) Παντοῖαι δὲ πάρει καὶ βιότου παλάμαι.
A Cam. autem Rationes et artes. [“Sic Suidas
citas Herod. 8, 19. τὴν παλάμην commode interpr.
τέχνην, nempe Rationem atque viam efficiendi ali-
quid.” Schw. MSS.] Idem ap. Pind. ‘Ο. 10, (25.)
θεοῦ σὺν παλάμῃ interpr. Ope divina. [Soph. Phil.
177. 1206. “Thom. M. 450. Wakef. Eum. 111.
S. Cr. 4, 63. Jacobs. Anim. 106. Anth. 6, 294. 11,
203. Artificium, Ruhnk. Ep. Cr. 101. Bergler. Al-
ciph. 278. Fischer. ad Anacr. p. 16.” Schæf. MSS.]
‘Απάλαμος, vide ‘Απάλαμπος. [* Βαρυπάλαμος, Pind.
Π. 11, 37.] “Δυσπάλαμον, Hesychio δυσχερὲς, κακό-
“τεχνον, Difficile et Malis instructum artibus,”
[Tzetz. ap. Kust. ad Suid. in Λυκόφρων. “Potter.
ad Lyc. in Comm. Praef.” Boiss. MSS. Άesch. Eum.
849. 882. *Δυσπάλαμψ, Suppl. 874.] Εύπάλαμος,
δὲ, ἡ, Manu industria s. perita structus, Cui perita
manus adhucbita est, i. e. artificium. Et uno verbo
Artificiosus, in Epigr. τέκτονες εὐπαλάμων ὑμνων.
[“Wakef. Herc. F. 151. Jacobs. Anth. 7, 257. 341.
8, 74. Toup. Epist. de Syrac. 335. Opusc. 1, 559.”
Schæf. MSS.]

Παλαμάομαι, Struo, Molior, Machinor, Aristoph.
N. (176.) τὸ οὖν πρὸς τὰλφιτ' ἐπαλαμήσατο; (Α. 659.)
Πρὸς ταῦτα Κλέων καὶ παλαμάσθω, Καὶ πᾶν ἐπ' ἐμοὶ^{το}
τεκταινέσθω. Τὸ γὰρ εὖ μετ' ἐμοῦ: q. l. habet et Cic.
in quadam ad Att. Epist.: Philostr. autem dixit,
Μηχανάς τε παλαμήσασθαι καὶ τοῦ χωρίου ἀποπερά-
σθαι. Hinc et COMPR. Ἐπιπαλαμάομαι, quo utitur
Lucian. (2, 524.) Καὶ οἱ κολάκες συνέθεον ἐπιπαλαμη-
σόμενοι, ὄρῶντες ἐδύδιμον ἔτι ὄντα τὸν Δεινίαν, i. e.,
ut vertit Bud., Aliquid admachinaturi s. contechnaturi,
Deintegro in dolium incubituri. At Cam. ver-
tit. Concurribant assentatores correpturi fraudibus
s. artibus suis Diniam, quem adhuc cernerent arrodi
posse. Sunt autem et qui vertant hic Astute applau-
suri. Sed in isto Luciani loco veram lectionem esse
arbitror ἐπιπαλαμησόμενοι, quam et ipse Bud. alibi
sequitur, loquitur enim de quodam qui repente ditta-
tus fuerat, statimque a meretrice irretitus et spoli-
atus: q. d. Demessuri opes quas meretrix reliquas
fecerat. Sed hanc lectionem exposui et supra inter-
derivata a nomine Καλάμη, T. 2. c. 16. || Παλαμᾶ-
σθαι extra metaph. etiam ponitur interdum pro Ad-
ministro, Efficio, Gero, quibus verbis redditur a Bud.
afferente e Xen. K. Π. 4, (3, 4.) de Centauris, “Ωστε
προβούλευεθαι μὲν ἀνθρώπου φρονήσει, ταῖς δὲ χερσὶ